KML INFORMATION 2020年9月

＜ 細菌学検査依頼書一部改訂のお知らせ ＞

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、細菌学検査依頼書の採取容器及び検査材料に「その他」の

の項目欄を設け、一部名称の変更を行いましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承のほどお願

い申し上げます。

敬具

① 採取容器の欄に「その他」を設けました。

② 検査材料欄の材料ごとに「その他」を設けました。

③ 細菌セットの下段を「顧客セット」から

「項目セット」へ名称を変更しました。

《変更点》

※旧在庫がなくなり次第、切り替えとなりますのでご了承ください。

TEL ０４４－７７７－３２５４ http://www.kml-net.co.jp/

20-17